Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle
Billinger Allee
72138 Kirchentellinsfurt

Handball Spieltag 231 in Kirchentellinsfurt
Sonntag, 17.03.2024
Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45
14:30

14:45

15:30

16:30

2x15Min.

2x15Min.
Andacht

2x15Min.

2x15Min.

2x25 Min.

615

613

616

614

1033

Spielklasse
weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde
weibliche D-Jugend Runde

weibliche B-Jugend Runde

Gegner

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

EK Héfingen : EK Bernhausen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK
Hofingen

CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM SG
Mgssingen/Belsen

Ergebnis Schiedsrichter
4:13

9:4

Tobias Klink Dirk
Hérnemann



