

## Sporthalle

Billinger Allee 72138 Kirchentellinsfurt

## Handball Spieltag 231 in Kirchentellinsfurt

Sonntag, 17.03.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15Min.	615	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 1	4:13	
13:45	2x15Min.	613	weibliche D-Jugend Runde	EK Höfingen : EK Bernhausen	9:4	
14:30	Andacht					
14:45	2x15Min.	616	weibliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Höfingen	3:11	
15:30	2x15Min.	614	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen	4:10	
16:30	2x25 Min.	1033	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM SG Mössingen/Belsen	11 : 5	Tobias Klink Dirk Hörnemann